
 
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від «13» жовтня 2016 року                                                              № 531 
 
 
 

Про спостережну комісію 
 

Керуючись пунктом 1 частини другої ст. 38, ст. 52, 59 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до Положення про 
спостережні комісії, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України               
від 01 квітня 2004 року № 429 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України 
від 10 листопада 2010 року № 1042), у зв’язку із кадровими змінами виконавчий 
комітет Кіровоградської міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Припинити повноваження голови спостережної комісії Колодяжного 
Сергія Олександровича. 

2. Призначити головою спостережної комісії Дзюбу Наталію Євгеніївну, 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.  

 
 
 

Міський голова                                  А.Райкович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Квітко 24 05 30 


